
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj
Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava

Tel. +420 596 651 302

Informace pro veřejnost

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj informuje veřejnost, že Územní pracoviště v
Hlučíně bylo od 1.  7.  2023 zrušeno a  všechny dosavadní  agendy převzalo Územní
pracoviště v Opavě. Občané však o nejžádanější služby finančního úřadu v Hlučíně
nepřijdou ani v roce 2024. 

Nejsnadnější  cestou podání  daňového přiznání  je  vyplnění  chytrých formulářů na portálu
https://www.mojedane.cz     a jejich elektronické odeslání. Avšak s ohledem na skutečnost, že
veřejností  nejvíce  žádané  jsou  služby  související  s osobním  podáváním  dokumentů
adresovaných finanční správě, vyplňováním tiskopisů a poskytováním konzultací a informací
souvisejících se správou daní, zajistil Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj poskytování
těchto  služeb  přímo v Hlučíně,  v budově,  kde  se  nacházelo  zrušené  územní  pracoviště.
Občané Hlučínska mohou při podávání přiznání k dani z nemovitých věcí využít uvedených
služeb v těchto dnech:  

Datum Úřední doba Adresa

08.01.2024

8:00-12:00 12:30-17:00
Úřad práce ČR

Čs. armády 52/1, Hlučín

10.01.2024
15.01.2024
17.01.2024
22.01.2024
24.01.2024
29.01.2024
31.01.2024

Výše  uvedené  služby  budou  v  Hlučíně  poskytovat  vždy  dva  zaměstnanci  Územního
pracoviště v Opavě. Občané se však mohou s dotazy běžně obracet na Územní pracoviště v
Opavě  prostřednictvím těchto kontaktů:

Adresa
Datová
schránk

a
Elektronická podatelna

Telefonní číslo
ústředny

e-mail

Masarykova
třída 310/2,

Opava
uu3n6vx https://www.mojedane.cz 553 681 111 podatelna3216@fs.mfcr.cz

Od  1.  prosince  2023  je  možno  se  s dotazy  k dani  z nemovitých  věcí obracet  také  
na informační linku Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj:

tel. číslo: +420 596 651 177

V Ostravě dne 6. listopadu 2023                                 
Ing. Petra Homolová

tisková mluvčí

https://www.mojedane.cz/
https://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/financni-sprava-cr/organizacni-struktura/organy-financni-spravy/uzemni-pracoviste/3216-uzemni-pracoviste-v-opave
https://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/financni-sprava-cr/organizacni-struktura/organy-financni-spravy/uzemni-pracoviste/3216-uzemni-pracoviste-v-opave
https://www.mojedane.cz/

